[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН

Администрация  Мокроусовского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  сентября   2024 года                        № 667
 с. Мокроусово

В соответствии с Федеральным законом от 21. 12. 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15 Закона Курганской области от 31 декабря 2004 года № 17 «О пожарной безопасности Курганской области»,

постановлением Правительства Курганской области от  28 августа 2024 года № 276 «О признании утратившим силу постановления Правительства Курганской области от 26 апреля 2024 года № 116», в связи с понижением  пожарной опасности на территории Мокроусовского муниципального округа, Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа от 29 апреля 2024 года № 315 «О введении особого противопожарного режима на территории Мокроусовского муниципального округа»- отменить.
       2. Настоящее постановление  опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа», обнародовать  на информационных стендах, расположенных в здании Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский муниципальный округ с. Мокроусово ул. Советская д.31 и во всех населенных пунктах Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа

Глава Мокроусовского
Муниципального округа

         В.В.Демешкин
Исп. Лопарев Е.В.
Тлф. 9-77-41 (разослано по списку см. оборот)

Об отмене постановления Администрации Мокроусовского муниципального округа от 29 апреля 2024 года № 315 «О введении особого противопожарного режима на территории Мокроусовского муниципального округа»